[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

Р Е Ш Е Н И Е

_______________________                                                                                        №_______________________

	О назначении на должность аудитора Контрольно-счетной палаты города Владивостока Пригорневой Анастасии Николаевны

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 07.02.2011                  № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности                      контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 33 Устава города Владивостока, статьей 4 муниципального правового акта города Владивостока от 17.11.2011  № 331-МПА «Положение о Контрольно-счетной палате города Владивостока» Дума города Владивостока
РЕШИЛА:

1. Назначить аудитором Контрольно-счетной палаты города Владивостока Пригорневу Анастасию Николаевну с 01.12.2022.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету, налогам и финансам Думы города Владивостока (Пименов Е.Н.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

              А.П. Брик
Проект подготовлен комитетом по бюджету, налогам и финансам               Думы города Владивостока